2017 年 9 月 15 日，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具验资报

告（XYZH/2017CDA80070），公司注册资本为人民币 4,697,664,786.00 元，实收

资本（股本）人民币 4,697,664,786.00 元。公司因实施 2017 年年度权益分派

方案及限制性股票回购注销等原因导致公司注册资本（股本）变更。公司实施

2017 年年度权益分派增加注册资本（股本）2,348,832,393.00 元，限制性股票

回购注销减少注册资本（股本）41,242,500.00 元，变更后公司注册资本（股

本）净增加了 2,307,589,893.00 元。

2018 年 8 月 24 日，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具验资报

告（XYZH/2018CDA30304），净增加实收资本（股本）人民币 2,307,589,893.00

元，变更后的注册资本人民币 7,005,254,679.00 元，实收资本（股本）人民币

7,005,254,679.00 元。

三、注销办理情况

2018 年 8 月 27 日，公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提

交了公司股票期权与限制性股票激励计划第四个行权期已获授但尚未行权的

27,412,500 份股票期权（期权简称：中天 JLC1，期权代码：037031）作废注销

申请。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司于 2018 年 8 月

29 日办理完成本次期权注销事宜，涉及人数 47 名，注销期权份数 27,412,500

份。

2018 年 8 月 27 日，公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提

交了限制性股票的回购注销申请,本次回购注销未解锁的限制性股票

41,242,500股，占截至2018年7月31日公司总股本7,046,497,179股的0.59%。

目前，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，上述 41,242,500 股

限制性股票回购注销事宜已办理完毕。

四、股本结构变化

以公司2018年7月31日中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的公司

总股本7,046,497,179股为基准，本次回购注销完成前后股本结构变化如下：

回购注销前 本次回购注

销数量

回购注销后

数量（股）  比例 %  数量（股）  比例 %

一、限售流通股 540,966,542 7.68% 41,242,500 499,724,042 7.13%

02 股权激励限售股 41,242,500 0.59% 41,242,500 0 0.00%

03 首发后机构类限售股 456,389,451 6.48%   456,389,451 6.51%

04 高管锁定股 43,334,591 0.61%   43,334,591 0.62%

二、无限售流通股 6,505,530,637 92.32%   6,505,530,637 92.87%

三、总股本 7,046,497,179 100.00% 41,242,500 7,005,254,679 100.00%

注：回购注销后公司总股本以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本

结构表为准。

特此公告。

中天金融集团股份有限公司董事会

2018 年 8 月 31 日